РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОЛЬХОНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАРА - ТОГОТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГЛАВА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 «18» мая  2020г.                                        №   _33_                                          с. Шара-Тогот
«Об отмене распоряжения № 260  от 29.10.2014 года «О наделении

полномочиями специалистов  Шара-Тоготского муниципального

 образования на обеспечение доступа  к информации о деятельности
 поселения для размещения в информационно-телекоммуникационной
 сети Интернет»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в рамках реализации мероприятий в соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009г № 8-ФЗ   «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», руководствуясь  ст.32, 45 Устава Шара-Тоготского муниципального образования,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Отменить распоряжение № 260 от 29.10.2014 года «О наделении  полномочиями специалистов  Шара-Тоготского муниципального  образования на обеспечение доступа  к информации о деятельности поселения  для размещения в информационно- телекоммуникационной сети Интернет».
2. Настоящее  распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Шара-Тоготского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Шара-Тоготского

муниципального образования                                                                               М.Т.Нагуслаев